
UCHWAŁA NR XXXI/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 46.456,93 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  46.956,93 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44.991,63 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.965,30 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  500,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 

–                 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 46.456,93 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 46.456,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.456,93 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 44.000,00 zł 

–                 jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2020 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/192/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 304 834,00 46 956,93 13 351 790,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 188 588,00 46 956,93 235 544,93

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 991,63 44 991,63

Zwrot poniesionych w 2019 roku wydatków z Funduszu
Sołeckiego

0,00 44 991,63 44 991,63

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 965,30 1 965,30

Zwrot poniesionych w 2019 roku wydatków z Funduszu
Sołeckiego

0,00 1 965,30 1 965,30

801 Oświata i wychowanie 1 531 319,82 -500,00 1 530 819,82

80110 Gimnazja 500,00 -500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

Razem: 68 595 384,04 46 456,93 68 641 840,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/192/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 618 599,77 36 456,93 3 655 056,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 2 456,93 23 456,93

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 456,93 23 456,93

 21 000,00 2 456,93 23 456,93

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 34 000,00 34 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 34 000,00 34 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla
Województwa Lubuskiego na realizację zadania: "Remont
chodnika w m. Rzepin przy ul.Słowackiego w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 139"

0,00 34 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 621 111,50 10 000,00 1 631 111,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie
prac konserwatorskich prowadzonych na  kamienicach.

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 74 288 229,34 46 456,93 74 334 686,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 1



                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                            do uchwały nr XXXI/192/2020  

                                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                            z dnia 27.08.2020r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2020 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność  34.000,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 34.000,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

34.000,00 

Razem:        34.000,00 

 
 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.128.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 816.000,00 

92116   Biblioteki 312.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 312.000,00 

Razem:        1.128.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49.750,00     

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 49.750,00     

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

49.750,00     

851   Ochrona zdrowia 7.000,00     

 85195  Pozostała działalność 7.000,00 
Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 1



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27.500,00 

 

85395  Pozostała działalność 27.500,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

27.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00 

 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10.000,00 

926     Kultura fizyczna  521.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  521.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

521.000,00 

Razem: 615.250,00 

Ogółem dotacje na 2020 rok 
 
2.027.250,00 

 

Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 46.456,93  zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 46.956,93 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 44.991,63 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75814 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot poniesionych w 

2019 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 44.991,63 zł. 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 1.965,30 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75814 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot 

poniesionych w 2019 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 1.965,30 zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 500,00 zł w tym: 

2.2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 500,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80110 § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę: 100,00 zł, 

 dział 801 rozdział 80110 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 400,00 zł. 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 46.456,93 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 46.456,93 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 2.456,93 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 2.456,93 zł. 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 44.000,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60013 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego na 

realizację zadania: "Remont chodnika w m. Rzepin przy ul. Słowackiego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

139"o kwotę: 34.000,00 zł, 

 dział 921 rozdział 92120 § 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych. Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie - dofinasowanie prac konserwatorskich 

prowadzonych na  kamienicach o kwotę: 10.000,00 zł. 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 6AF6BBBE-C69B-4CCB-8A14-5515CBE8E907. Podpisany Strona 1




